ODARAS

ATLALCHULED 2028-2037

ATLACOMULCO 200024

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 119,299,607.90 104,802,763.93
Ingreses de Gestidn 115,698,450.24 101,384,214.46
Impuestos 0.00 0.00
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejeras 0.00 0.00
Derechos 115,598,450.24 101,384,214.46
Praductos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenlos, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 0.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaclones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintes de Aporiaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.c0 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 3,701,157.66 3,418,549.47
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Olros Ingresos y Beneficios Varios 3,701,157.66 3,418,649.47
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 119,299,607.90 104,802,763.93

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignacicnes al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvénciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Conlratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

35,248,268.24

3,530,503.81
36,156,450.95
74,936,223,00

0.00
0.00
10,119,372.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,119,372.80

31,575,651.46
2,864,637.62
31,577,669.01
66,017,958.09

0.00
0.00
10,098,012.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10,098,012,07

FECHA DE ELABORACION: 30/09/2025

Hoja: 1 de 2



@\ ODAPAS

ATLECOHELLD 2028-2027

ESTADO DE ACTIVIDADES

ATLACOMULCO 200024 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0,00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Priblica

Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos per Caberturas 0.0 0.00

Apayos Financleros .00 0.00

0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,881,916.08 1,857,914.56
Provisiones .00 0.00
Disminucién de [nventarios 0.00 0.00
Otros Gaslos 0.00 2.76
1,881,916.08 1,867,917.32
Inversién Puablica

Inversion Pdblica No Capitalizable 5,040,927.15 4,333,669.87
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 91,978,439.03 82,307,557.35
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRQ}) 27,321,168.87 22,495,206.58

S
—

0

“™Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fing

DIRECTQR GENERAL & DIRECTOR DE 4

EN H.P. ARTUROC CORREAN\GONZALEZ

MT

——
FECHA DE ELABORACION: 30/09/2025 Hoja: 2de 2



