

ESTADO DE ACTIVIDADES

ATLACOMULCO 200024

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	115,598,450.24	101,384,214.46
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	3,701,157.66	3,418,549.47
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	119,299,607.90	104,802,763.93
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	35,249,268.24	31,575,651.46
Materiales y Suministros	3,530,503.81	2,864,637.62
Servicios Generales	36,156,450.95	31,577,669.01
	74,936,223.00	66,017,958.09
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	10,119,372.80	10,098,012.07
Ayuda Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	10,119,372.80	10,098,012.07

ESTADO DE ACTIVIDADES
ATLACOMULCO 200024
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,881,916.08	1,857,914.56
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	2.76
	1,881,916.08	1,857,917.32
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	5,040,927.15	4,333,669.87
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	91,978,439.03	82,307,557.35
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	27,321,168.87	22,495,206.58

